DATO ATTO che è stata acquisita dichiarazione sostituiva circa il possesso dei requisiti di legge
appositamente compilata e firmata e la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari, agli atti di questo
ufficio;
ACCERTATO che la somma complessiva pari ad euro 317,20 (trecentodiciassette/20), ai sensi dell’articolo
183 del decreto legislativo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al decreto legislativo n.118/
2011, risulta inscritta  al capitolo in entrata 143 e al capitolo di spesa 1097 del bilancio pluriennale 2023/2025,